РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ Администрация муниципального образования «Шовгеновский район»     385440, аул Хакуринохабль,  ул.Шовгенова, 9
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК Муниципальнэ образованиеу «Шэуджэн район» иадминистрацие                 385440, къ. Хьакурынэхьабл,  ур.Шэуджэным ыцI, 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.02.2017 г. № 52
а.  Хакуринохабль
О внесении изменений в приложение №4 постановления главы администрации МО «Шовгеновский район» от 26.05.2014  г. №329  «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

       В целях приведения в соответствие с  действующим законодательством нормативных правовых актов администрации МО «Шовгеновский район» и повышения качества предоставления муниципальной услуги, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение №4 «Административный регламент предоставления администрации муниципального образования «Шовгеновский район» муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»  постановления главы администрации МО «Шовгеновский район» от 26.05.2014  г. №329  «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг» внести следующие изменения:

1.1. Абзац 4 пункта 1.3 раздела I изложить в следующей редакции:

«Телефоны для справок: 8(87773) 9-21-74; 8(87773) 9-22-11.»
1.2. Абзац 5 пункта 1.3 раздела I изложить в следующей редакции:

«Телефон для информирования по вопросам, связанным с предоставлением муниципальной услуги 8(87773) 9-21-74, 8(87773) 9-22-11.»
1.3. В абзаце 7 пункта 1.3 раздела I название официального сайта администрации МО «Шовгеновский район» «www.adminshovgen.ru» заменить на сайт «shovgen880.ru».
1.4. В пункте 1.4 раздела I название официального сайта администрации МО «Шовгеновский район» «www.adminshovgen.ru» заменить на сайт «shovgen880.ru».
1.5. В пункте 1.5 раздела I название официального сайта администрации МО «Шовгеновский район» «www.adminshovgen.ru» заменить на сайт «shovgen880.ru».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Шовгеновский район» М.С. Непшекуева.

3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете  «Заря» и разместить на официальном сайте администрации МО «Шовгеновский район» в сети Интернет.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава администрации

МО «Шовгеновский район»

	А.Д. Меретуков